

磋商报价表

磋商报价表（格式）

项号	标的名称	生产厂家	品牌	型号	数量 ①	单位	单价 (元) ②	单项合计 =数量× 单价 ③=①× ②	备注
/	一、道路 交通信号 控制系统 服务	/	/	/	/	/	/	/	/
1	联网信号 机	海康 威视	海康 威视	XHJ-CW- GA-HK3WYY	1	台	2380 0.00	23800.00	/
2	机动车满 屏信号灯 (圆形 灯)	海康 威视	海康 威视	JD400-3- 30WYY	5	台	2050 .00	10250.00	/
3	机动车箭 头信号灯	海康 威视	海康 威视	FX400-3- 30WYY	3	台	1920 .00	5760.00	/
4	人行灯	海康 威视	海康 威视	RX300-3- 39WYY	8	台	2850 .00	22800.00	/
5	倒计时器	海康 威视	海康 威视	DX-1-G-1- 40607L02	4	台	2058 .00	8232.00	/
6	信号灯检	海康	海康	TLD-2016-	1	个	2585	2585.00	/

	测器	威视	威视	N			.00		
7	单悬臂大杆 1	定制	定制	定制	2	套	21210.00	42420.00	/
8	单悬臂大杆 2	定制	定制	定制	2	套	26220.00	52440.00	/
9	机柜 1	定制	定制	定制	2	个	1220.00	2440.00	/
10	违停球	海康威视	海康威视	DS-2VS435-F8WYY	2	个	9280.00	18560.00	/
11	室外球机支架	定制	定制	定制	2	个	210.00	420.00	/
12	交通信号控制机机柜	定制	定制	定制	1	个	3482.00	3482.00	/
13	广播系统	定制	定制	定制	1	套	5000.00	5000.00	/
14	信号线 1	定制	定制	KVV-3*1.5mm	525	米	7.56	3969.00	/
15	信号线 2	定制	定制	KVV-4*1.5mm	375	米	9.60	3600.00	/
16	信号线 3	定制	定制	KVV-19*1.5mm	232.5	米	44.80	10416.00	/

17	电源线 1	定制	定制	ZR-YJV3 × 6mm	48 5	米	23.2 0	11252.00	/
18	六类网线	定制	定制	6 类 4 对 UTP	68 2. 4	米	5.25	3582.60	/
19	PE 管	定制	定制	PE32 管	60	米	8.58	514.80	/
20	开槽及修 复	定制	定制	定制	55	米	38.0 0	2090.00	/
21	网络开户 及联网	定制	定制	定制	1	项	5800 .00	5800.00	/
22	维保服务	定制	定制	定制	3	年	1000 0.00	30000.00	/
23	辅材	定制	定制	定制	1	项	1100 0.00	11000.00	/
/	二、电子 警察系统	/	/	/	/	/	/	/	/
1	900 万电 警抓拍单 元	海康 威视	海康 威视	iDS- TCE90WYY	6	台	1185 0.00	71100.00	/
2	反向卡口	海康 威视	海康 威视	iDS- TCE90WYY	6	台	1185 0.00	71100.00	/
3	多合一补 光灯	海康 威视	海康 威视	CXBG-1-1- PS-A- 3B(CXBG-	12	个	2420 .00	29040.00	/

				2-2-MC-A-3B)					
4	频闪补光灯	海康威视	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-DS-TL2000A	12	个	980.00	11760.00	/
5	三维万向节支架	定制	定制	定制	24	个	180.00	4320.00	/
6	终端服务器	海康威视	海康威视	DS-TP50WYY	1	个	28560.00	28560.00	/
7	千兆工业交换机	定制	定制	定制	5	个	1680.00	8400.00	/
8	机柜 2	定制	定制	定制	4	个	1150.00	4600.00	/
9	室外智能配电柜	定制	定制	定制	1	个	3450.00	3450.00	/
10	单悬臂大杆 3	定制	定制	定制	2	套	23850.00	47700.00	/
11	单悬臂大杆 4	定制	定制	定制	2	套	29320.00	58640.00	/
12	电源线 2	定制	定制	定制	600	米	14.00	8400.00	/
13	单模光缆	定制	定制	定制	800	米	4.20	3360.00	/
/	三、交通	/	/	/	/	/	/	/	/

	标识标牌								
1	单立柱标志杆 1	定制	定制	定制	6	套	2020.00	12120.00	/
2	单立柱标志杆 2	定制	定制	定制	3	套	2350.00	7050.00	/
3	单立柱标志杆八角标志	定制	定制	定制	1	套	2350.00	2350.00	/
4	单立柱标志杆组合标志	定制	定制	定制	1	套	3195.00	3195.00	/
5	单柱圆形指示牌	定制	定制	定制	2	套	2020.00	4040.00	/
6	分道标志	定制	定制	定制	16	块	1050.00	16800.00	/
7	禁停标志牌	定制	定制	定制	4	块	1050.00	4200.00	/
8	限速标志牌	定制	定制	定制	4	块	1050.00	4200.00	/
9	车道引导指示牌	定制	定制	定制	4	块	820.00	3280.00	/
10	太阳能爆闪灯立杆	定制	定制	定制	6	根	860.00	5160.00	/
11	防撞桶	定制	定制	定制	4	个	880.00	3520.00	/

							00		
12	京式护栏	定制	定制	定制	26 5	米	230. 00	60950.00	/
13	反光道钉	定制	定制	定制	30	个	45.0 0	1350.00	/
14	爆闪灯	定制	定制	定制	6	套	220. 00	1320.00	/
15	橡胶减速带	定制	定制	定制	65	米	24.0 0	1560.00	/
16	太阳能路灯	定制	定制	定制	4	套	3750 .00	15000.00	/
/	四、道路标线服务	/	/	/	/	/	/	/	/
1	导向箭头1	定制	定制	定制	32 .6 7	平方	100. 00	3267.00	/
2	导向箭头2	定制	定制	定制	23 .5	平方	100. 00	2350.00	/
3	导向箭头3	定制	定制	定制	20 .4 5	平方	100. 00	2045.00	/
4	导向箭头4	定制	定制	定制	20 .3	平方	100. 00	2030.00	/
5	人行横道	定制	定制	定制	27	平	100.	27840.00	/

	线				8.4	方	00		
6	停止线	定制	定制	定制	19.52	平 方	100.00	1952.00	/
7	车道边缘实线	定制	定制	定制	36	平 方	100.00	3600.00	/
8	导向车道线	定制	定制	定制	86.25	平 方	100.00	8625.00	/
9	车道中心双黄线	定制	定制	定制	62	平 方	100.00	6200.00	/
10	车道分界线	定制	定制	定制	90	平 方	100.00	9000.00	/
11	鱼骨线	定制	定制	定制	69.5	平 方	100.00	6950.00	/
12	菱形预告标线	定制	定制	定制	11	平 方	100.00	1100.00	/
13	非机动车等候区	定制	定制	定制	55	平 方	120.00	6600.00	/
14	标线清除	定制	定制	定制	350	平 方	62.00	21700.00	/
/	五、管道工程	/	/	/	/	/	/	/	/

1	控制机接线沙井	定制	定制	定制	8	座	1450.00	11600.00	/
2	接线沙井	定制	定制	定制	17	座	950.00	16150.00	/
3	顶管	定制	定制	定制	280	米	430.00	120400.00	/
4	HDPE管	定制	定制	定制	840	米	20.00	16800.00	/
5	路面开挖及修复	定制	定制	定制	125	米	40.00	5000.00	/
6	渣土清运	定制	定制	定制	100	m ³	150.00	15000.00	/
/	六、附属工程	/	/	/	/	/	/	/	/
1	拆除绿化带	定制	定制	定制	130	m ²	50.00	6500.00	/
2	路面基础	定制	定制	定制	130	m ²	300.00	39000.00	/
3	铺设透水砖	定制	定制	定制	130	m ²	35.00	4550.00	/
4	沥青路面	定制	定制	定制	20	m ²	320.00	6400.00	/
5	路缘石	定制	定制	定制	35	米	150.00	5250.00	/

...
...				

磋商报价人民币：（大写）

壹佰壹拾贰万陆仟捌佰肆拾柒元肆角整（¥ 1126847.40 元（小写））

其中：

属于财政部《节能产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币（大写）：无 元（¥ 无 ）；

属于财政部《环境标志产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币（大写）：无 元（¥ 无 ）。

备注：若不属于财政部《节能产品政府采购品目清单》及《环境标志产品政府采购品目清单》内产品的，则该处填写“无”字样。

说明：

1. 磋商报价：磋商报价应综合考虑完成本项目产生的所有成本、税金及合理利润，具体包含但不限于完成项目需求表包含的所有设备、服务、相关技术支持、售后服务、差旅、劳务、材料、培训、验收、交通、保险、各项税金及由于市场价格波动增加的费用，以及不可预见费等全部费用。

2. 供应商磋商报价超出最高限价金额的，响应文件按无效处理。

磋商供应商（CA 签章，属自然人的应签名并加盖大拇指指印或个人 CA 签章）：广西永安科技有限公司

响应日期：2025 年 7 月 18 日

注：当本表由多页构成时，需逐页加盖供应商公章（CA 签章）（属自然人的须逐页签字或个人 CA 签章）。